豫工建协〔2020〕22号

关于印发 2019-2020年度“河南省工程建设

优质工程”获奖工程的通知

各有关单位：

2019-2020 年度“河南省工程建设优质工程”的评选工

作，按照《河南省工程建设优质工程评选办法》（二〇一六年

修改版）的要求，经协会秘书处初审、专家组现场核查、工

程建设优质工程评审委员会评议审定和公示等程序，瀚海美

尚中心等 106项工程被评为 2019-2020年度河南省工程建设

优质工程。现将工程名单予以公告表彰。

希望各申报单位再接再厉，总结经验,牢固树立全员创

优意识，实施过程创优管理，用心打造更多的精品工程,发挥

优质工程项目在我省经济建设中的积极作用。

附件：2019-2020 年度河南省工程建设优质工程名单

2020 年 8月 6 日

河南省工程建设协会文件